
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 54/10/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 października 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Renaty  Dobrzyńskiej  –  inspektora  w  Wydziale
Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta
Lublin  do  składania  wniosków  w  ramach  realizacji  wsparcia  wynikającego
z ustawy  z  dnia  7  lipca  2023  r.  o  wsparciu  rozwoju  kompetencji  cyfrowych
uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 32 ust. 1,
art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526  oraz
z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 15 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369)
oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  10 października
2023 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

   Upoważniam  Panią  Renatę  Dobrzyńską  –  inspektora  w  Wydziale  Oświaty
i Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  Urzędu  Miasta  Lublin
do składania w imieniu Gminy Lublin jako organu prowadzącego szkoły i  placówki
oświatowe  wniosków  o  przyznanie  nauczycielom,  wychowawcom  i  innym
pracownikom pedagogicznym jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup
laptopów lub laptopów przeglądarkowych, związanych z realizacją wsparcia, o którym
mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r.  o wsparciu rozwoju kompetencji  cyfrowych
uczniów i nauczycieli.

§ 2

        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Oświaty i Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 104429/10/2023 strona 1 z 2
OW-PR-I.042.10.2023



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

             (-) dr Krzysztof Żuk

     

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 104429/10/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważniam Panią Renatę Dobrzyńską – inspektora w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin do składania w imieniu Gminy Lublin jako organu prowadzącego szkoły i placówki oświatowe wniosków o przyznanie nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych, związanych z realizacją wsparcia, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli.
	        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

